Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ -  ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты -  Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

02.06.2021 • №324-0
с.п. Куть -  Ях

Об утверждении решений педагогического совета от 02-.06.2021 г.

На основании решения педагогического coBefa от 02.06.2021 г., протокол №8,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение педагогического совета от 02.06.2021 г., протокол №8.
2. Перевести во второй следующих учащихся 1А класса.
3. Перевести во второй следующих учащихся 1Б класса.
4. Перевести в третий класс следующих учащи>Ася 2 класса.
5. Перевести в четвертый класс следующих учащихся ЗА класса.
6. Перевести в четвертый класс следующих учащихся ЗБ класса.*, .
7. Перевести в пятый класс следующих учащихся 4А класса У
8. Перевести в пятый класс следующих учащихся 4Б класса:

9. Перевести на следующий год обучения успешно освоивших программы
внеурочной деятельности следующих учащихся:

9.1. «Истоки» 1А класс, руководитель Одинцова Т.Е., программа на'4 года, 1-й год
обучения.
9.2. «Умники и умницы» 1А класс, руководитель Одинцова Т.Е., программа на 4
года, 1-й год обучения.
9.3. «Шахматы» 1А класс, руководитель Одинцова Т.Е., программа на 4 года, 1-й
год обучения:
9.4. «Истоки» 1Б класс, руководитель Фаткуллина А.Н., программа на 4 года, 1-й
год обучения:
9.5. «Умники и умницы» 1Б класс, руководитель Фаткуллина А.Н., программа на 4
года, 1-й год обучения:

9.6. «Шахматы» 1Б класс, руководитель Фаткуллина А.Н., программа на 4 года, 1-й
год обучения

9.7. «Умники и умницы» 2 класс, руководитель Лозовая О.А., программа на 4 года,
2- й год обучения:

9.8. «Истоки» 2 класс, руководитель Лозовая О.А., программа на 4 года, 2-й
год обучения.

9.9. «Шахматы» 2 класс, руководитель Лозовая О.А., программа на 4 года, 2-й
год обучения:

9.10. «Умники и умницы» ЗА класс, руководитель Скороходова М.Ф.,
программа на 4 года, 3-й год обучения:

9.11. «Истоки» ЗА класс, руководитель Скороходова М.Ф., программа на 4
года, 3-й год обучения.

9.12. «Шахматы» ЗА класс, руководитель Скороходова М.Ф., программа на 4
года, 3-й год обучения.

9.13. «Умники и умницы» ЗБ класс, руководитель Ищенко Н.Н., программа на
4 года, 3-й год обучения:

9.14. «Истоки» ЗБ класс, руководитель Ищенко Н.Н., программа на 4 года, 3-й
год обучения.

9.15. «Шахматы» ЗБ класс, руководитель Ищенко Н.Н., программа на 4 года,
3- й год обучения.

9.16. «Учись, играя» ЗА класс, руководитель Савина С.С., программа на 3
года, 2-й год обучения.

9.17. «Учись, играя» 2Б класс, руководитель Савина С.С., программа на 3
года, 1-й год обучения.

10. Считать успешно окончившими ^обучение по дополнительным
образовательным программам и программам внеурочной деятельности следующих
учащихся: *

10.1. «Умники и умницы» 4А класс, руководитель Вараница Е.А., программа
на 4 года, 4-й год обучения: *'

10.2. «Истоки» 4А класс, руководитель Вараница Е.А., программа на 4 года, 4-
й год обучения:

10.3. «Клуб литературного чтения» 4А класс, руководитель Вараница Е.А.,
программа на 1 год обучения:

10.4. «Умники и умницы» 4Б класс, руководитель Степашкина Е.А.,
программа на 4 года, 4-й год обучения:

10.5. «Истоки» 4Б класс, руководитель Степашкина Е.А., программа на 4 года,
4- й год обучения:

10.6. «Клуб литературного чтения» 4Б класс, руководитель Степашкина Е.А.,
программа на 1 год обучения:

10.7. «Шахматы» 4-е классы, руководитель Степашкина Е.А., программа на 4
года, 4-й год обучения:

10.8. «Музыка» 3-4 классы, руководитель Кокшарова Т.В., программа на 1 год
обучения:

10.9. «Речевичок» 1А класс, руководитель Северина Л.М., программа на 1 год
обучения:

10.10. Речевичок» 1Б класс, руководитель Северина Л.М., программа на 1 год
обучения:

10.11. Спортивная секция «Лыжная подготовка», руководитель Савин Р.В.,
программа на 1 год обучения:

10.12. Спортивная секции «ГТО», руководитель Карпачёв А.А., программа на
1 год обучения:

10.13. Спортивная секция «Футбол» (1-4 классы), руководитель Карпачёв
А.А., программа на 1 год обучения:

10.14. Хор «Дети России», руководитель Кокшарова Т.В., программа на 1 год
обучения:

11. В целях проведения промежуточной аттестации обучающейся 7А класса
Леоновой Виолетты Владиславовны по учебным предметам «родной язык
(русский)», «родная литература», «изобразительное искусство», «физическая
культура», «музыка», «информатика» в электронной форме с применением
дистанционных образовательных технологий, учителю русского языка и
литературы Ватолиной О.И., учителю физической культуры Карпачёву А.А.,
учителю изобразительного искусства Кузнецовой В. А., учителю музыки
Кокшаровой Т.В., учителю информатики Климовичу В.В. провести
промежуточную аттестацию Леоновой Виолетты, учащейся 7А класса в срок до
09.06.2021.

12. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на базе НРМОБУ «Куть-Яхская
с о ш ». <

13. Утвердить Программу по профилактике экстремизма, гармонизации
межэтнических и межкультурных отношений, укреплении толерантности в школе
на 2021-2025 годы. ‘ . ..

14. Утвердить Программу воспитания детей, г подростков и молодежи в
школьном пространстве на,2021-2025 годы.

15. Доработать макет Герба школы и представить для утверждения на
педагогическом совете 09.06.2021г. ч

16. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор • * Е.В. Бабушкина

N